
              

RESOLUCIÓN DE LA GAI DE PUERTOLLANO (SESCAM) POR LA QUE SE APRUEBAN 
Y PUBLICAN LOS LISTADOS PROVISIONALES DE ADMITIDOS CON LA PUNTUACIÓN 
OBTENIDA TRAS LA BAREMACIÓN DE MÉRITOS DE LOS INTEGRANTES DEL 
PROCEDIMIENTO DE MOVILIDAD INTERNA VOLUNTARIA DEL PESONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN EL ÁMBITO DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para formar parte en el proceso de 

movilidad interna voluntaria del personal estatutario fijo en el ámbito de Atención 

Especializada de la Gerencia de Atención Integrada (GAI) de Puertollano el 02/01/2024; y 

una vez revisadas y baremadas las solicitudes por los servicios administrativos de la 

Gerencia de conformidad con lo dispuesto en las Bases 5 y 7 de la Convocatoria aprobada 

por Resolución de fecha 15/12/2023, esta Gerencia en uso de las atribuciones conferidas 

por Resolución de fecha 20 de noviembre de 2023 del Director Gerente del Servicio de 

Salud de Castilla La Mancha (D.O.C.M. núm. 233, de 05 de diciembre de 2023), sobre 

delegación de competencias, 

R E S U E L V E 
 

1º.- Aprobar los listados provisionales de la baremación y publicar la relación provisional por 

categorías de aspirantes admitidos por orden de puntuación, no habiendo excluidos. 

2º.- Disponer la apertura de un plazo de 10 días naturales, a contar desde el siguiente a la 

publicación (desde el martes 13/02/2024 hasta el jueves 22/02/2024, inclusive), para 

subsanar los defectos apreciados y/o reclamar contra la puntuación obtenida. 

En Puertollano, a 12 de febrero de 2024. 

 El Gerente de Atención Integrada de Puertollano. 
Fdo.: Cesáreo Peco Almansa. 

 

DILIGENCIA: Para hacer constar que en esta fecha se publica esta Resolución en el Tablón 

de Anuncios de esta Gerencia. 

 

Código Seguro De Verificación 7034-5A4F-3444P4C43-466F Estado Fecha y hora

Firmado Por Cesareo Peco Almansa - Director Gerente Gai de Puertollano Firmado 12/02/2024 14:00:12

Observaciones Página 1/5

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F


G.A.I. PUERTOLLANO

MOVILIDAD INTERNA 2023-24

CATEGORÍA: ENFERMERA/0

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

A
D

A
P

T
A

D
O

 M
O

T
IV

O
S

 

S
A

L
U

D
 L

A
B

O
R

A
L

IN
F

O
R

M
E TOTAL 

BAREMO 

PERSONAL 

ESTATUTARIO

FORMA 

DESEMPATE

1 BUENO MONROY Mª DE GRACIA SI NO 41.463 NE

2 TORRES CLEMENTE Mª DE GRACIA NO 30.397 NE

3 HERVÁS GUTIÉRREZ Mª ISABEL NO 26.325 NE

4 ERENCIA SERRANO JOSEFA NO 26.034 NE

5 FERNÁNDEZ DUQUE Mª DEL CARMEN NO 24.705 NE

6 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Mª DEL PILAR NO 24.024 NE

7 CEBRIÁN RIVILLA Mª DEL PILAR NO 23.877 NE

8 MOLINERO OLIVARES ANA BELEN NO 23.682 NE

9 ANGUITA GARCÍA-MINGUILLÁN ALICIA NO 23.676 NE

10 ERENCIA SERRANO ANTONIA NO 22.983 NE

11 MANSILLA RAMOS Mª CARMEN NO 22.065 NE

12 VELASCO HERRERA Mª GRACIA NO 20.706 NE

NE- NO HAY EMPATE

FORMA DE DESEMPATE:

A- Nº DÍAS EN CATEGORÍA DESDE EL ÚLTIMO TRASLADO

B- BAREMO DESDE EL ÚLTIMO TRASLADO

C- FECHA NACIMIENTO

Página 1 de 1

Código Seguro De Verificación 7034-5A4F-3444P4C43-466F Estado Fecha y hora

Firmado Por Cesareo Peco Almansa - Director Gerente Gai de Puertollano Firmado 12/02/2024 14:00:12

Observaciones Página 2/5

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F


G.A.I. PUERTOLLANO

MOVILIDAD INTERNA 2023-24

CATEGORÍA: TCAE

ORDEN PRIMER APELLIDO
SEGUNDO 

APELLIDO
NOMBRE

A
D

A
P

T
A

D
O

 M
O

T
IV

O
S

 

S
A

L
U

D
 L

A
B

O
R

A
L

IN
F

O
R

M
E TOTAL 

BAREMO 

PERSONAL 

ESTATUTARIO

FORMA 

DESEMPATE

1 ARAGÓN PRADO Mª ÁNGELES NO 37.719 NE

2 MOLERO CABALLERO AURELIA NO 35.268 NE

3 GÓMEZ CUADRADO ADORACIÓN NO 33.141 NE

4 RUIZ MUÑOZ Mª DEL CARMEN SI SI 32.574 NE

5 MUÑOZ NUÑEZ JOSE LUIS NO 32.039 NE

6 COLETO ALCOBENDAS Mª ROBLEDO SI SI 31.932 NE

7 HIDALGO JUÁREZ Mª LUISA NO 30.385 NE

8 MORALES CABALLERO ANA ISABEL SI SI 25.326 NE

9 LOZANO MAZARRO ROSA Mª NO 23.592 NE

10 ROMO FERNÁNDEZ Mª ESPERANZA SI SI 22.992 NE

11 LAGUNA LAGUNA Mª TERESA SI SI 22.953 NE

12 PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN SI SI 19.387 NE

13 ÁLVAREZ PADILLA DAVID NO 9.090 NE

NE- NO HAY EMPATE

FORMA DE DESEMPATE:

A- Nº DÍAS EN CATEGORÍA DESDE EL ÚLTIMO TRASLADO

B- BAREMO DESDE EL ÚLTIMO TRASLADO

C- FECHA NACIMIENTO

Página 1 de 1

Código Seguro De Verificación 7034-5A4F-3444P4C43-466F Estado Fecha y hora

Firmado Por Cesareo Peco Almansa - Director Gerente Gai de Puertollano Firmado 12/02/2024 14:00:12

Observaciones Página 3/5

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F


G.A.I. PUERTOLLANO

MOVILIDAD INTERNA 2023-24

CATEGORÍA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

A
D

A
P

T
A

D
O

 M
O

T
IV

O
S

 

S
A

L
U

D
 L

A
B

O
R

A
L

IN
F

O
R

M
E TOTAL 

BAREMO 

PERSONAL 

ESTATUTARIO

FORMA 

DESEMPATE

1 CHICHARRO FÉLIX Mª DEL ROSARIO NO 22.930 NE

2 ACERO GARCÍA-MINGUILLÁN ANA Mª NO 21.891 NE

3 VIÑAS DE GREGORIO Mª MAGDALENA NO 13.285 NE

4 DUCHINI LÓPEZ SANDRA ALICIA NO 13.233 NE

5 VALLEJO DÍAZ Mª VICTORIA NO 9.756 NE

NE- NO HAY EMPATE

FORMA DE DESEMPATE:

A- Nº DÍAS EN CATEGORÍA DESDE EL ÚLTIMO TRASLADO

B- BAREMO DESDE ULTIMO TRASLADO

C- FECHA NACIMIENTO

Página 1 de 1

Código Seguro De Verificación 7034-5A4F-3444P4C43-466F Estado Fecha y hora

Firmado Por Cesareo Peco Almansa - Director Gerente Gai de Puertollano Firmado 12/02/2024 14:00:12

Observaciones Página 4/5

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F


G.A.I. PUERTOLLANO

MOVILIDAD INTERNA 2023-24

CATEGORÍA: CELADOR/A

ORDEN
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO
NOMBRE

A
D

A
P

T
A

D
O

 M
O

T
IV

O
S

 

S
A

L
U

D
 L

A
B

O
R

A
L

IN
F

O
R

M
E TOTAL 

BAREMO 

PERSONAL 

ESTATUTARIO

F
O

R
M

A
 D

E
S

E
M

P
A

T
E

1 CASTILLO GONZÁLEZ Mª PILAR NO 14.646 NE

NE- NO HAY EMPATE

A- Nº DÍAS EN CATEGORÍA DESDE EL ÚLTIMO TRASLADO

FORMA DE DESEMPATE:

B- BAREMO DESDE EL ULTIMO TRASLADO

C- FECHA NACIMIENTO

Página 1 de 1

Código Seguro De Verificación 7034-5A4F-3444P4C43-466F Estado Fecha y hora

Firmado Por Cesareo Peco Almansa - Director Gerente Gai de Puertollano Firmado 12/02/2024 14:00:12

Observaciones Página 5/5

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sescam.jccm.es/verifirma/code/7034-5A4F-3444P4C43-466F

